
N° :
Date :
CLIENT :

Adresse :

Objet :

Termes et conditions :
Delai de paiement : 30 jours après la livraison

Date de livraison : 16 Juin 2025

Lieu de livraison : Parc des expositions

2 560 000     TOTAL TTC (F CFA)

Value in USD

576,26$1 =
4443

7 500 

Prix Unit.
200         

200         

200         

800 000          

260 000          

1 500 000        

4 000 

1 300 

Pièce

Pièce

Pièce

Stylo VIP

Sac cabas

Gourde

Printing work: Custom gadget printing.

Abidjan Zone 4

MontantQtéUnitéDESCRIPTION

PROFORMA
CI25-06061
06/06/2025

LG Electronics
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