



TOUCH PLUS
SERVICES

PROFORMA
N° : CI25-06061

Date 06/06/2025

CLIE LG Electronics

Adre Abidjan Zone 4

Objet : Printing work: Custom gadget printing.

DESCRIPTION	Unité	Prix Unit.	Qté	Montant
Stylo VIP	Pièce	4 000	200	800 000
Sac cabas	Pièce	1 300	200	260 000
Gourde	Pièce	7 500	200	1 500 000
TOTAL TTC (F CFA)				2 560 000

Value in USD	4443
\$1 = 576,26	

[Handwritten signature]
TOUCH PLUS SERVICES
RCCM: CI-ABJ-03-2024-M-10870
NCC: 2226641 G | 5779310208

Termes et conditions :

Delai de paiement : 30 jours après la livraison

Date de livraison : 16 Juin 2025

Lieu de livraison : Parc des expositions